
UCHWAŁA NR XXXVIII/64/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale nr XXXI/25/21 
z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie skargi mieszkańca na Burmistrza Szczawna-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale nr XXXI/25/21 z dnia 
1 marca 2021 r. w sprawie skargi mieszkańca na Burmistrza Szczawna-Zdroju tj. podtrzymuje, że skarga jest 
bezzasadna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczanie-Zdroju. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: C8A341AB-B29D-43FC-9E64-30C1C438AC88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 02.06.2021 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęło pismo z dnia 28.05.2021 r. mieszkańców Szczawna- 

Zdroju - Państwa Z.Ś. i F.Ś. w sprawie, która została rozpatrzona przez Radę Miejską w Szczawnie-Zdroju. Na 

sesji Rady Miejskiej rozpoczętej w dniu 26.02.2021 r. i kontynuowanej w dniu 01.03.2021 r. Rada Miejska 

w trybie głosowania uznała skargę jako bezzasadną. 

Zgodnie z art. 239. § 1 Kodeksu postępowania Administracyjnego: W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 

zawiadamiania skarżącego. 

W związku z powyższym w oparciu o przedłożone wyjaśnienia i dokumenty oraz opinię Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji z dnia 23.08.2021 r., Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju w trybie głosowania podtrzymała 

swoje poprzednie stanowisko zawarte w uchwale XXXI/25/21 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie skargi 

mieszkańca na Burmistrza Szczawna-Zdroju. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

         

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam Motyka 

Id: C8A341AB-B29D-43FC-9E64-30C1C438AC88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

